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بیماری تب کریمه کنگو 
کنترل شده است

ایرنا: رئیس اداره مدیریت بیماری های قابل  �
انتقال بین انسان و حیوانات وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی گفت: بیماری «تب 
کریمه کنگو» تحت کنترل است، همچنین آمار 
مبتلایان و فوتی ها نسبت به سال های گذشته 
افزایش نداشته است.بهزاد امیری وضعیت 
کنترل این بیماری را نسبت به سال های گذشته 
بهتر عنوان کرد و افزود: موارد ابتلا به بیماری تب 
کریمه کنگو از ابتدای سال جاری تا ۳۰ تیرماه، 
۷۰ نفر بوده است که پنج نفر از مبتلایان فوت 
کرده اند. تعداد مبتلایان به این بیماری در سال 

گذشته، ۸۴ نفر و تعداد فوتی ها هشت نفر بود.

خبر

برگزاری نشست «ردپای عدالت 
در آموزش و پرورش؛ ما و دیگری» 

مؤسسه رحمان در نشست های اخیر با عنوان  �
«راه و بیراهه آموزش و پرورش در ایران»، به 
بررسی ارتباط مسائل اجتماعی و آموزش و پرورش 
رسمی پرداخته است. یکی از مسائل مهم در 
این حوزه، عدالت آموزشی است که از وجوه 
مختلفی می توان به آن پرداخت؛ برای مثال 
این مفهوم با گروه اقلیت و اکثریت، دهک های 
اقتصادی و جنسیت پیوند خورده است. مسئله 
عدالت آموزشی از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون 
مطرح بوده، ولی در دوره های مختلف از زوایایی 
متفاوت به آن پرداخته شده است. در ابتدا، 
اندیشه حاکم عدالت را در رایگان و در نتیجه 
دولتی کردن آموزش و پرورش رسمی می دید؛ اما 
امروزه تعابیر دیگری از مفهوم عدالت مطرح 
می شود؛ مانند دسترسی برابر به فرصت های 
آموزشی و پرورشی افراد با توجه به تفاوت های 
فردی. در نشست پیش رو با عنوان «ردپای عدالت 
در آموزش و پرورش؛ ما و دیگری» همراه با دکتر 
علیرضا عبداالله زاده و دکتر سمیه فریدونی به 
مسئله عدالت آموزشی خواهیم پرداخت. این 
نشست دوشنبه هفتم مرداد ساعت ۱۷ در میدان 
توحید، خیابان نصرت غربی، پلاک ۵۶، طبقه دوم 

برگزار خواهد شد. 

خبر ویژه

هندسه اقتصاد در جبر و احتمال 
تاریخ و جغرافیا

علاوه بر این به علت تک ساخت و یکپارچه نبودن 
دولت که ماهیتي تودرتو به آن بخشیده است، 
عوارض و آسیب هایي مانند تقابل همیشگي دولت ها 
و مجلس ها در ادوار مختلف، تعدد و تکثر مراکز 
برنامه ریزي و دستگاه هاي اجرائي وابسته به بودجه 
دولتي، عمر کوتاه مدیریت و تعویض پیاپي آنان 
و... موجب شده است مجالي براي برنامه پذیري و 
برنامه محوري در نهاد دولت مهیا نباشد.  علاوه بر 
این، نارسایي دیگري که به ویژه پس از انقلاب اسلامي 
سبب انحطاط نظام برنامه ریزي شده است، مسئله 
«پشت کردن به جهان» است که سبب شده ماشین 
توسعه کشور با حداقل دسترسي به ارکان حیاتي 
نیروي محرکه یعني «تکنولوژي»، «سرمایه گذاري» و 
«همکاري و هم افزایي بین المللي» در جاده رقابت 
جهاني براي نیل به توسعه حرکت کند.نکته مهم دیگر 
غفلت از خصلت بازتابي و تأثیرپذیري متقابل روابط و 
خصائص دولت و جامعه در ایران و نشانه گرفتن دولت 
به عنوان علت العلل بسیاري از مصائب و مشکلات 
کشور از سوي «نخبگان خارج از دایره قدرت» بوده که 
با توسل به ابزار «رسانه» (چه در دانشگاه ها و مراکز 
آموزشي، چه در رسانه ملي و مطبوعات و چه در 
شبکه هاي اجتماعي) سبب پایه گذاري شورشي علیه 
دولت و زایل شدن اعتماد میان دولت و جامعه در ایران 
شده و با شعله ورکردن آتش مطالبه گري جامعه از 
دولت، خسارات جبران ناپذیري به فرایند نهادینه سازي 
بستر فرهنگي مورد نیاز برنامه ریزي در کشور وارد کرده 
است. واقعیت آن است که اوتیسم جامعه دانشگاهي 
نسبت به ابتلائات و دردهاي زمینه (جامعه) و 
عافیت طلبي نخبگان در ایفاي نقش و مأموریت 
تاریخي خویش در آموزش، بسط آگاهي و پیشبرد 
 Knowledge) اصلاحات موجب شده است دانش پایه
Base) مورد نیاز در حوزه برنامه ریزي در ایران تکافوي 
پاسخ گویي به ضرورت ها و الزامات را نداشته و در حل 
مسائل عقیم و ناتوان باشد. پ- سویه محیط: ایران، 
سرزمین تنوع  و تکثر اقلیمي و طبیعي و رنگین کمان 
اقوام، زبان ها و فرهنگ هاست؛ این سرزمین ۴۰ تکه و 
بي قرار را باید سرزمین «نهایت»ها بدانیم؛ جایي که در 
آن نمي توانیم مبتني بر «میانگین ها» برنامه ریزي کنیم؛ 
چراکه در این صورت دائما از وقوع شرایط بحراني 
غافلگیر مي شویم.۱ با این حال، برنامه ریزي مدرن 
در ایران به سبب خصلت تمرکزگرا و از بالابه پایین 
خود، غالبا از سوی برج عاج نشینان پایتخت نشین که 
پشت درهاي بسته  و در اتاق هاي جلسه و آتلیه هاي 
برنامه ریزي به تمشیت توسعه مناطق گوناگون کشور 
مي پردازند، هیچ گاه نتوانستند این حقیقت را درک کرده 
و متناسب با بافت موقعیتي مناطق کشور (زمینه) 
برنامه ریزي کنند نظام پیر و فرتوت برنامه ریزي در ایران 
پس از ۷۰ سال با ابتلا به انواع عوارض و نارسایي ها، 
نیازمند انجام جراحي هاي بزرگ و حساس بوده و 
با به تعویق انداختن آن یا صرفا تجویز مسکن هاي 
موقت، امکان روي پاي خود ایستادن را نداشته 
و قطعا در آینده اي نه چندان دور، هم نظام و هم 
کشور را با خسارت های جبران ناپذیري مواجه خواهد 
کرد. هرچند تجربه ۴۰ سال بعد از انقلاب حکایت از 
آن دارد که کشور به علل و ملاحظات گوناگون، اهل 
گرفتن تصمیمات بزرگ و پرهزینه نبوده، با  وجود این با 
تنگ ترشدن حلقه تحریمي، افزوده شدن بر نارضایتي ها 
و کاسته شدن از امید به آینده، به نظر مي رسد براي 
حفظ ایران، چاره اي جز انجام اصلاحات اساسي در 
نظام برنامه ریزي به عنوان چارچوب تدبیر توسعه 
در کشور وجود نداشته باشد. از همین رو باید ضمن 
بازطراحي «نظریه برنامه ریزي در ایران» بر اساس 
اقتضائات و مختصات جامعه، دولت و محیط در 
ایران، شرایط را براي کارآمدسازي و اثرگذاري این نظام 
فراهم کرد. از کارآمدترین راهکارهاي تحقق اصلاح 
در نظام برنامه ریزي، نهادینه کردن «آمایش سرزمین» 
به صورت «بینش و بصیرت توسعه» در کشور است 
که از دهه ۱۳۵۰ و پس از ظهور اولین نمودهاي 
عدم تعادل جدي در پهنه سرزمین در ایران مطرح 
شد، ولي همواره به صورت طفیلي در حاشیه نظام 
برنامه ریزي کشور قرار داشته است. آمایش سرزمین 
که به تنظیم روابط بین «انسان»، «فضا» و «فعالیت» 
در برنامه ریزي و مدیریت توسعه سرزمین مي پردازد، 
در درک جدید خود با محور قراردادن «فعالیت» 
به عنوان مهره اصلي حرکت در شطرنج سرزمیني 
و با اصالت  دادن به اقتصاد در عین توجه به همه 
جوانب و آموزه هاي تاریخي، سیاسي، اجتماعي و 
فرهنگي و لحاظ محدودیت ها و فرصت هاي مترتب 
از ظرف جغرافیایي توسعه، صورت بندي نویني 
براي برنامه ریزي ایجاد خواهد کرد.  تحول در نظام 
برنامه ریزي کشور و صورت بندي نوین آن، برخلاف 
برخي تصورات غلط و خودباخته انگارانه (که یا ایران 
را سرزمین ثروت هاي بي پایان پنداشته یا جامعه اي 
فلک زده و در چنبره افیون دولت به تنگ آمده فرض 
کرده)، نه مأموریتی غیرممکن بوده و نه نیازي به ظهور 
یک منجي یا برخاستن غول چراغ جادو دارد؛ بلکه با 
درس آموزي از تجارب بین المللي، اصلاح تلقي ها و 
نگرش مسئولان و کاربست درایت و دلسوزي نخبگان 
در پیشبرد امور، زمینه براي درک «حقیقت ایران» و 
فهم دقیق آن فراهم خواهد شد. از همین رو، اصلاح 
و بازآرایي برنامه ریزي در کشور در گرو تلفیق و کاربرد 
هوشمندانه آموزه هاي پنج درس دوران مدرسه 
خواهد بود؛ برنامه ریزي به مثابه هندسه اقتصاد در جبر 

و احتمال تاریخ و جغرافیا! 
۱- برگرفته از دیدگاه هاي سیدمحمد بهشتي است. 
* کارشناس برنامه ریزي و آمایش سرزمین 
سازمان برنامه و بودجه کشور

ادامه از صفحه اول
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  نگاه شما به این قضیه خیلی روشن است، اما  �
چرا این اتفاق نمی افتد؟

ما نیازمند نگاه ملی هستیم. باید به منافع ملی 
معنا ببخشیم و نقش منطقه ای مان را تعریف کنیم. 
مگر می توان به آمایش ملی  بی توجه بود و به ظرفیت  
فراملی توجه کرد؟ به نظرم از نگاه دریایی و توسعه 
دریایی موفق نبوده ایم. حتی اکنون جای سازمان 
توسعه دریایی در کشور را خالی می بینیم؛ سازمان 

بزرگی که توسعه دریایی را رقم بزند.
  یعنی سازمان بنادر کفایت نمی کند؟ �

این سازمان تمرکز اصلي اش روي توسعه بندري 
است. سازمان شیلات هم روي شیلات تمرکز مي کند. 
این نوع ورودکردن، ورود بخشی است. این گونه هرکدام 
اهرم و عنصرمان را به رخ هم مي کشیم و مانع تحقق 
اهداف کلان مي شویم. لازمه تفکر ملی قبول ایده و 
فکر بلندی است که حاصل یک یافته علمی، پژوهشی 

و مطالعاتی است.
  به نظرتان نگاه، نگاه ملی نیست؟ �

نگاه اجماعی قوی به وسعت پتانسیل های آن 
منطقه را هرگز ندیده ام. این نیازمند ساختار است. رفتار 
ساختاری و سیستمی لازمه توسعه است، نه رفتار 
بخشی. بعضی وقت ها دعوایمان بر سر این است که 
چه کسی دبیر باشد یا اینکه نظامي ها در منطقه، پیشتاز 
توسعه باشند. باید بخش خصوصی یا سازمان مستقل 

باشد که همه اینها را دور هم جمع کند.
  تمرکز وزارت دفاع روي دبیري در سواحل  �

مکران را قبول دارید؟
وزارت دفاع، دبیري این سواحل را برعهده دارد که 
من روی آن هم نقدها داشتم. ما به سازمان توسعه 
دریایی کشور نیازمندیم. در بین کشورهای اطرافمان 
کشورهایي که از طریق دریا، سهم بالایي را در منطقه 
به دست آورده اند، کم نیستند. ما چه سهمي را از 
دریا به دست آورده ایم؟ از سواحل مکران، کوه هاي 
مینیاتوري و ... چه بردی از نظر گردشگری به دست 

آورده ایم؟ از غارها و جنگل حرا،  رقص دلفین ها 
چطور؟ بنابراین نیازمند نگاهي جامع هستیم، زیرا 
این سواحل ظرفیت کثیری دارند. اگر هر بخش به 
سمت خودش برود، بزرگی نگاه حاصل نمی شود. 
باید به سمت مرجعیت دادن به یک سازمان برویم که 
از قدرت و قانون ویژه برخوردار باشد که روان سازی و 
تسهیل گری را مبنای کارش قرار دهد و خلق مزیت کند 

که امکان رقابت با نقاط دیگر جهان را داشته باشیم.
  در عمان دو رقیب جدی برای چابهار داریم،  �

بندر گوادر با سرمایه گذاری ۶۰ میلیارد دلار و بندر 
صحار با سرمایه گذاری ۱۴ میلیارد دلار، اما در چابهار 
یک میلیارد دلار سرمایه گذاری شده که همه  آن نیز 
به سبب تحریم ها صرف توسعه بندري نشده است. 

اینگونه کل بازار منطقه را از دست نمی دهیم؟
قطعا این طور است. سرعت رقابت بالاست. 
هر کشوری بتواند در زمان کوتاهی به اهداف 
توسعه اش در منطقه برسد بازار از آنِ اوست. ضمن 
اینکه عمان و پاکستان واقعا مزیت ما را ندارند. 
پاکستان در بخش سوخت و برق به ما نیازمند 
است، اما ما زیرساخت غنی داریم. سال هاست 
که می گوییم اتکای صرف منابع درآمدها به نفت 
موجب اتلاف منابع دیگر و سلب فرصت ها می شود 
و اکنون هم آثارش را شاهد هستیم. چندبار تجربه 
کردیم که اقتصادمان وقتی یک بُعدی باشد می تواند 
فشار آمریکا و قدرت ها را مضاعف کند. لازمه 
مصونیت بخشیدن به کشورمان وسعت دید و نگاه 
ملی است. باید این را قبول کنیم. رقابت در منطقه 
با دید تنگ و سخت گیری حاصل نمی شود. باید این 
مهم را در کشور فعلیت ببخشیم و اکنون خوشحالم 
که بگویم پالس های مثبتی دریافت می کنم. 
شکل گیری شورای هماهنگی سران قوا به سمت 
ادبیات واحدی سوق پیدا کرده و در حال ریشه یابی 
و آسیب شناسی و هم افزایی است. اگر این کار دوام 

داشته باشد، می تواند برای فردا امیدزا باشد. 

ادامه از صفحه 6

برگزاري مناقصه بین المللی در چابهار

واکنش به گزارش کمبود آب  در منطقه کشاري
 ۱۳۹۷ سال  در  همچنین 
مقدار ۷۸۴ کیلومتر عملیات 
اجرائی لوله گذاری، ۲۶ باب مخازن احداث شده با 
حجم ۴۱ هزارو ۲۵۰ متر مکعب و ۸۷ حلقه حفر و 

تجهیز چاه انجام شده است.
در پایان یادآور می شود این شرکت تعداد ۲۸ مجتمع 
شاخص آب رسانی دیگر را نیز در دست مطالعه داشته که 
از این تعداد ۱۰ مجتمع تکمیل و آماده اجرای تأسیسات 
است و تعداد ۱۸ مجتمع مطالعاتی باقی مانده در دستور 

کار این شرکت است.
پاسخ شرق: اگرچه اقدامات زیادي در استان 

سیستان و بلوچستان براي آب رساني به این مناطق انجام 
شده است؛ اما با توجه به وسعت و پراکندگي جمعیت 
در این استان و نبود منابع آب به حد کافي، همچنین 
وابسته بودن معیشت مردم به آب خارج از مرزها، 
اقدامات انجام شده کافي نیست و هنوز بخش زیادي از 
مردم منطقه به آب سالم و بهداشتي دسترسي ندارند. 
اقداماتي که از سوی دولت در این منطقه انجام شده 
است، پاسخ گوي نیازهاي مردم منطقه نبوده است؛ زیرا 
اگر این خدمات کافي بود، دیگر لازم نبود روستاییان براي 
تأمین نیازهاي خود به گودال حاوي آب آلوده محل 

زندگي گاندو پناه ببرند.

ادامه از صفحه 5

نشریه
آپارات

آشپز ایرانى
برداشت

تغییر
جدول متفاوت

خانه جدول
راه پویا

زندگى زیبا
زندگى و ورزش

سپاس
سمبل

طراح برتر
عصر کن دو

غریو
مکانیک ماشین

نازگل
هوشمند

پارسا
پیام دل

خانه خورشید
دوستانه

زندگى عاشقانه

صاحب امتیاز
 حسین سعیدى پور
سپیده سعیدى پور
سعید سعیدى پور
سعید سعیدى پور
رضا سعیدى پور

سعید سعیدى پور
رضا سعیدى پور

سعید سعیدى پور
ریحانه سعیدى پور
حسین سعیدى پور
سعید سعیدى پور
سعید سعیدى پور
رضا سعیدى پور
رضا سعیدى پور

سعید سعیدى پور
سپیده سعیدى پور
رضا سعیدى پور 

سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه

مبلغ یارانه ( ریال)
491370000
196550000
155740000
266240000
263420000
160580000
193140000
66490000
42560000

330260000
269680000
228840000
261720000
300120000
56500000
193140000
607380000
127220000
139120000
244160000
103980000
143850000

نشریه
ساغر دوستى
سرمایه سبز

شادمانه
عقیق سپید

فرهنگ آشپزى
هدیه ماه
هنر هفته

چراغ زندگى
خورشید زندگى

عطر نرگس
نواى زندگى
ورزش و هنر
همراه زندگى
7روز زندگى
اردیبهشت
اقتصاد 24
رویداد 24

طب مکمل ، سنتى و گیاهان دارویى
مملکت

مملکت پویا
نیک و نو

-

صاحب امتیاز
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
سیامک توکلى اژیه
حسام توکلى اژیه
حسام توکلى اژیه
حسام توکلى اژیه
حسام توکلى اژیه
حسام توکلى اژیه
حسام توکلى اژیه

محمد حیدرى
سعید رساپور
محمد حیدرى
محمد حیدرى

امیرعباس جعفرى
محمد حیدرى
در حال تغییر
محمد حیدرى

-

مبلغ یارانه( ریال)
154130000
157820000
92080000
60150000

128830000
195090000
156210000

-
-
-
-
-
-

187600000
27380000

-
-
-
-

206650000
233020000

-

شرق، گروه جامعه: قرار بود دست دلالان کاغذ کوتاه 
شود، قرار بود یارانه مطبوعات مرهمی بر زخم های 
رسانه های کاغذی باشد که روز به روز از توانشان کاسته 
و به مرگ می رسند؛ اما هربار انتشار خبری از نحوه 
تخصیص یارانه و کاغذ دولتی، نشان داد هیچ کس دلش 
برای رسانه مستقل نمی سوزد. روزنامه های بخش 
خصوصی مانند «شرق»، اعتماد، دنیای اقتصاد و... که 
در بزنگاه های مختلف به سوگیری و گرفتن پول های 
گزاف از نهادهای خاص متهم می شوند، در سال های 
اخیر و با تشدید بحران کاغذ از صفحات خود کاسته و 
عذر بخشی از تحریریه و گروه فنی خود را خواسته اند 
تا بتوانند به حیات نباتی  خود ادامه دهند. در همه 
این سال ها، رسانه  هایی که تلاش کردند صدای مردم 
باشند، مجبور به خاموش کردن چراغ های تحریریه خود 
شده اند و اخباری مبنی بر اختصاص یارانه و امتیاز به 
مؤسسات بی نام و نشانی که در سال های اخیر در نظام 
رسانه ای کشور مثل قارچ رشد کرده اند، دردی دوچندان 
برای رسانه هایی است که نفس های آخر را می کشند. 
در هفته های گذشته انتشار توییتی از سوی یکی از 
روزنامه نگاران درباره شرکتی به نام دانش فرهنگ مینو 

نشان داد اوضاع رسانه در ایران بیش از آن چیزی که 
به نظر می رسد، بحرانی است. مطابق آنچه در این 
توییت منتشر شده بود و همچنین آنچه در سامانه 
وزارت ارشاد و همچنین سامانه جامع رسانه های کشور 
به صورت واضح در اختیار مخاطبان قرار دارد، این 
رسانه ۴۰ نشریه دارد که برای آن در یک سال بیش از 
یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان یارانه مستقیم و ۳۱۱ تن 
کاغذ و در طرح خرید نشریات ارشاد در سال ۹۶ بیش از 
۶۳۲ میلیون تومان گرفته اند. این در حالی است که در 
ماه های گذشته، بخشی از روزنامه ها روزانه کاغذ خود 
را تأمین کرده اند و حتی در بعضی از روزها به علت نبود 
کاغذ منتشر نشده اند. حتی در یک مکالمه تلفنی از اداره 
کل مطبوعات داخلی به روزنامه «شرق» گفتند با دو تن 
کاغذی که به شما داده می شود تا آخر هفته بسازید. 
ماجرا فقط به یارانه و سهمیه کاغذ محدود نمی شود، 
تخصیص آگهی های دولتی، خرید نشریه های برگشتی 
و کمک هایی از این قبیل از دیگر امکاناتی است که در 
اختیار این نشریات و جریان های خاص قرار می گیرد.  
مطابق آنچه بعد از این توییت در رسانه های مجازی 
منتشر شد و همچنین بر اساس پیگیری گروه اجتماعی 

«شرق»، شرکت مینو تنها مشتی از نمونه خروار است. 
با جست وجو در سامانه رسانه های کشور می توان به 
اعداد و ارقام نجومی دیگری درباره مؤسسات و افراد 
حقیقی و حقوقی رسید. بسیاری از این افراد که نامشان 
در سامانه موجود است، چند نشریه به نام خود دارند و 
نشریات دیگری را هم به نام شرکت های حقوقی ثبت 
می کنند. به نام برادران سعیدی پور که یکی از آنها تا 
همین چند ماه پیش ریاست سینما آزادی را بر عهده 
داشت و حالا در ایران مال مشغول فعالیت است، ۱۸ 
نشریه در سامانه ثبت شده و مطابق آنچه خود در 
تلگرام در زمان انتخابات مدیران مسئول ذکر کرده است 
و روز گذشته در توییتر پژمان موسوی، روزنامه نگار نیز 
منتشر شد، امتیاز ۵۵ نشریه را دارد. این نشریه ها بیشتر 
جدول و سرگرمی هستند که نیاز به تولید محتوا به 
وسیله تحریریه ندارند. مجلاتی نظیر جدول و آشپزی 
که به تولید محتوای چندانی احتیاج ندارند و برای اعلام 
وصول منتشر می شوند، در میان این نشریات فراوان 
هستند. مطابق اطلاعات رسیده به خبرنگار «شرق»، 
از میان ۴۰ نشریه ای که متعلق به شرکت مینو است، 
نشریه تیتر یک امتیاز روزنامه را گرفته و به زودی منتشر 

می شود. نمونه برادران سعیدی پور و شرکت دانش 
فرهنگ مینو در این فهرست فراوان است و خبرنگار 
«شرق» در جدول زیر تنها نمونه هایی از این شرکت ها را 
ذکر می کند. در هفته گذشته مسئله پرداخت یارانه های 
بی حساب و کتاب نقل محافل مطبوعاتی شد و هرچند 
در یکی از کانال های تلگرامی مربوط به روزنامه نگاران، 
مدیر این شرکت در دفاع از خود برآمد، اما با یک حساب 
سرانگشتی و گشتی در سامانه جامع رسانه کشور و 
همچنین سایت وزارت ارشاد می توان به حقیقت این 
ماجرا پی برد. مطابق قانون، وزارت ارشاد موظف است 
نام شرکت ها و اشخاصی را که بیش از پنج نشریه دارند، 
اعلام کند؛ اتفاقی که تاکنون نیفتاده است؛ مجلاتی که 
تنها برای اعلام وصول منتشر شده اند و نحوه پرداخت 
یارانه به آنها مشخص نیست. اینکه چه دلیلی دارد 
یک فرد چندین نشریه را در شرایط کنونی مطبوعات 
کشور منتشر کند، جای سؤال دارد و می توان تجزیه و 
تحلیل این اتفاق را به خواننده واگذار کرد. این جدول 
تنها بخشی از آن چیزی است که در مطبوعات ایران 
در حال رخ دادن است و این فهرست را می شود هر روز 

به روز کرد.

به نام مطبوعات به کام شرکت های خاص


